
CERTEGO Komplett innehåller allt som behövs för stabila och smarta 
säkerhetslösningar. Med moduler kan du lätt addera eller byta ut delar 
allt eftersom dina behov förändras. Hos oss kan du också funktionshyra 
–  allt för att du ska få en förutsägbar ekonomi i din säkerhetslösning.

För alla dina säkerhetslösningar 
CERTEGO Komplett är just det – en komplett portfölj av lösningar, 
tjänster, smart ekonomi och service. Varje produkt, programvara 
eller funktion kan kopplas samman, uppgraderas vid behov och 
kompletteras med servicetjänster. 

Vi tog fram CERTEGO Komplett för att ge trygghet genom 
säkerhetslösningens hela livscykel. Du kan till och med funktionshyra 
din lösning och betala varje månad. Med CERTEGO som partner får du 
stabilitet, kunskap, avlastning och kan känna dig trygg och säker.

Säkerhetssystem 
som är lite smartare

certego komplett

tjänster i certego komplett

Rådgivning & projektering
När du väljer CERTEGO som leverantör för dina 
säkerhetslösningar får du en partner som följer etablerade 
kvalitets- och miljöledningssystem. Att börja på rätt nivå 
och göra en analys av vad just du behöver för din fastighet 
är en mycket bra början för en trygg miljö.

Installation & driftsättning
Vi installerar och driftsätter dina säkerhetslösningar 
på ett professionellt och tryggt sätt. Utifrån rådande 
bransch standarder. För dig som fastighetsägare eller 
bostadsrättsförening kan du förenkla vardagen för de boende.

Hosting & administration
Vi hostar, driftar och underhålla era säkerhetssystem på 
säkra servrar. Med ett administrationsavtal frigörs tid så att 
du kan fokusera på din kärnverksamhet. 

Service & underhåll
Förebyggande underhåll för att säkerställa optimal 
driftoch service vid akuta ärenden skapar trygga miljöer. 
Genom regelbundet underhåll minskar risken för oförut  -
sedda händelser. 

Modernisering & uppgradering
Vi erbjuder ett brett utbud av moderniserings- och 
uppgraderingsmöjligheter för att göra din fastighet säkrare 
och inte minst effektivare. Allt för att uppfylla dagens 
standarder och underlätta för de boende.
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En smart och hållbar lösning
Idag är det ganska ovanligt att köpa enstaka säkerhetsprodukter. En 
säkerhetslösning ska skapa trygg, säker och bekväm access till både fysiska 
platser som en arbetsplats och digitala som ett IT-system. Den ska helt 
enkelt kunna täcka flera behov. För att vara hållbar och framtidssäker 
behöver den vara smart och skalbar. CERTEGO ser till att det är enkelt att 
koppla ihop, addera nya och ta att ersätta olika delar i säkerhetslösningen. 

Funktionshyr och sprid kostnaden
Vi vet att en säkerhetslösning är en stor investering. Därför kan vi också 
erbjuda olika finansieringsmodeller genom våra partners. Genom att 
funktionshyra din säkerhetslösning sprider du ut kostnaden över tid 
och betalar en del varje månad. Du kan även addera ett serviceavtal och 
vid behov uppgradera lösningen om era behov skulle förändras under 
leasingtiden. Smart, skalbart och hållbart.

Kunniga medarbetare när du behöver oss   
Vi har kunskapen, råden och verktygen för att se till att du redan från början 
får rätt säkerhetslösning för just era behov. Bakom varje tjänst finns våra 
kompetenta medarbetare nära dig, beredda att skapa smarta, stabila och 
trygga lösningar, varje dag. Tillsammans skapar vi säkra system.

 Vägen till SMARTARE 
säkerhetslösningar!

fördelar certego komplett

Framtidssäkra lösningar
Du ska känna dig trygg i att din säkerhetslösning ska hålla 
länge och fungera väl genom hela livscykeln.

Service genom hela livscykeln
I början löpande och förebyggande underhåll. Senare 
planerad modernisering och uppgraderingar.

Ekonomisk förutsägbarhet
När kommande utgifter är kända får du lugn och 
ro – funktionshyr säkerhetslösningen och teckna ett 
serviceavtal.

Skalbara säkerhetssystem
Alla CERTEGOs lösningar är öppna. Det är lätt att byta 
produkt, säkerhetsnivå eller addera nya dellösningar.

Rätt kunskap vid rätt tillfälle
Våra tjänster är framtagna för att underlätta vardagen hos 
våra kunder i säkerhetslösningens hela livscykel.

vill du 
veta mer? 

Ring 0771-25 45 45,  
eller scanna qr-koden
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